
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 19 września 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania projektu rozporządzenia 

Ministra Zdrowia w sprawie standardów organizacyjnych opieki zdrowotnej sprawowanej nad kobietą 

w okresie fizjologicznej ciąży, fizjologicznego porodu, połogu oraz opieki nad noworodkiem 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 

oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

opracowania projektu rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie standardów organizacyjnych opieki zdrowotnej 

sprawowanej nad kobietą w okresie fizjologicznej ciąży, fizjologicznego porodu, połogu oraz opieki nad 

noworodkiem (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 20 i 43) w § 2: 

1) w ust. 1: 

a) w pkt 2: 

- lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) prof. dr hab. n. med. Krzysztof Czajkowski – Konsultant krajowy w dziedzinie położnictwa 

i ginekologii,”, 

- lit. j otrzymuje brzmienie: 

„j) dr n. med. Tomasz Mikołaj Maciejewski – Dyrektor Instytutu Matki i Dziecka,”, 

- lit. l-p otrzymują brzmienie: 

„l) prof. dr hab. n. med. Bogdan Chazan – wykładowca Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

m) prof. nadzw. dr hab. n. med. Maciej Słodki – Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Płocku, 

n) przedstawiciel Naczelnej Rady Lekarskiej, 

o) przedstawiciel Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych, 

                                                      
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1908). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 94



p) przedstawiciel Rzecznika Praw Pacjenta;”, 

- uchyla się lit. „q”, 

b) w pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) przedstawiciel Narodowego Funduszu Zdrowia,”; 

2) w ust. 2 wyrazy „lit. f-q” zastępuje się wyrazami „lit. f-p”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

  

MINISTER ZDROWIA 

Konstanty Radziwiłł 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 94




